
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 lutego 2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 17/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie zawierania umów o odpowiedzialności 

materialnej z pracownikami korzystającymi z komputerów z uprawnieniami administratora 

oraz regulaminu korzystania z zasobów informatycznych 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

- zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 17/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie zawierania umów o odpowiedzialności materialnej  

z pracownikami korzystającymi z komputerów z uprawnieniami administratora oraz regulaminu 

korzystania z zasobów informatycznych – w załączniku Nr 2, § 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 7. Poczta elektroniczna  

Zasady korzystania z poczty elektronicznej określone są w decyzji w sprawie zasad ujednolicenia 

adresów kont poczty elektronicznej oraz prowadzenia elektronicznej korespondencji służbowej  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


